Nobilissimus vir suscipere
 atqz strenuus vestre sublimi =
 tatis legatus licet nullam episto =
 lam iuxta consuetudinem a vobis
 nostro pontificio detulisset. licet nū
 quam apostolice sedis moris fuerit
 absq signatis apicibus vndecunqz
 legationem suscipere. Nos tamen
 vos in illo honorantes eiusqz graui
 tatem et eloquiorum illius veridi =
 cas cognoscentes assertiones nich
 ilomin⁹ eū r sicut decuit suscepim⁹
 et ei sicut honestū fuit credidimus.

O 80VIII

Que circa ordinandos sint
 obseruanda que in eorum
 electione diligenter sunt
 consideranda multorum auctorita
 tibus monstrata sunt. Sed quia ve
 ritas rei nonnunquam obscuratur
 mutatione prouincie. decretum est
 sacris canonibus vt peregrini nisi
 quinqz vel eo amplius suorum epi =
 scoporum fuerint commendati cito
 graphis nō ordinentur. **V**nde fil
 uester papa in generali sinodo presi
 dens dixit. **N**isi quinqz episcoporum
 lris designatus sit transarmus ad

Nullus clericatū nō suscipiat

Naliqua ratione transarmuz
 hominem penes nos in clericatus g
 dus suscipiat nisi quinqz aut eo am
 plius episcoporum designatus sit ci
 rographis. **I**dem anastafius vt
 bis romane episcopus omib⁹ epis.

Que circa. hic depingitur. xcvij. di. in cuius principio vtitur gratianus transitu in quo ostendit quid dix
 erit hactenus et quid in hac dicturus sit. nam quia clerici se
 pe mittuntur de pūincia ad pūnciam. breuiter ostendit q non sunt
 recipiendi in alia pūincia sine litteris epōz suorum.

Nullus aliqua. ista capitula introducta sunt ad cautelam. vel le
 guntur de primitiua ecclesia et sic secus

Nisi quinqz. contra. lxxi. di. c. ij. sed hoc capitulū loquit quāto
 ita remoti sunt q sigilla episcoporu et etiam loca ignota sunt. illud
 quanto episcopus propinquus est et bene sigillum eius cognoscitur.
 et hoc colligitur extra de cleri. pegri. tue. sed pone q non habet litte
 ras est ne recipiendus. si pbat p testes ita extra de cleri. pegri. c. pnt.

tra de ap. signifi =
 cauit et. lxx. di.
 episcopus. Item
 littere non dicunt
 tur signate si legi
 non possunt cara =
 cheres. vt extra de
 fide instru. inter.
 et. ff. de testa. ad
 testamentum. §. si
 signa. et. §. signuz
 Item si filum ru =
 ptum sit non dicū
 tur signate. vt ex
 tra de crimine fal
 si. licet si autem si
 lum nō est ex toto
 fractum bene dicū
 tur signate. extra
 de fide instrumē.
 licet. illud tamen
 nō est in noua cō =
 pilatōne sed habe
 tur in dicto capi =
 tulo licet. vt. ff. de
 bo. pos. secundum
 tabu. l. i. §. si linum
 Michilomi =
 nus §. et cardina
 li q bñ notus ē in
 aliq pūincia cre =
 tendum esset sine
 literis maxime cū
 nō contingat car
 dinalem vnq ab
 esse nisi legatōnis
 causa. Jo.
 Credim⁹. ar.
 q interdum. vti
 et assertōni vnus
 credendum sit si p
 sona sit honesta r
 autentica. ar. viij.
 .q. iij. c. i. ar. otra
 .ix. di. ego. solis.
 sic ecouerso ex p
 sona pferentis in
 strumenta minus
 credit⁹ instrumen
 to. vt. ff. de eden.
 si qz. §. i. sic si ma =
 lus aliquid dicat
 non facile ei cre =
 ditur vt. xxij. q.
 .i. quisquis ar. cō
 tra. xix. di. serui
 Di. xcvij.

in papam
 triumphat
 o ac rene
 . Scripta

nam magis credendum est viue voci q̄ mortue. in auten. de fide in s-
 trumen. s. si ver o. colla. vi. hugo intelligit hęc capitula abrogata
 olim enim habuit locum hęc capitulum ppter multitudinem hereti-
 corum. sed illud capitulum tue. euacuat opinionem istam. sed certe
 non videtur recipiendus etiam si mille sigilla haberet ignota quia nō
 plus fidei prestant mille ignota q̄ vnum ignotum. preterea in testa-
 mento ita inue-
 nis q̄ si sigilla sint
 ignota conuocan-
 tur omnes illi quo-
 rum dicuntur si-
 gilla vt sciatur an
 cognoscant signa
 sua vt. ff. quem s-
 admodum testa-
 aperi. cum ab ini-
 cio. et hoc conce-
 do q̄ nisi aliqua
 qualiscunq; habe-
 atur noticia de si-
 gillis vel de illis
 remotis episcopis
 q̄ non sit eis cre-
 dendum. etiam si
 mille sint. ar. ex-
 tra. de fide instru-
 men. c. quod super
 hys

U Ransmarini
 nos. idem intelli-
 go de quolibet i-
 gnoro qui sigilla
 representat igno-
 ta. Johannes.

Cirographis.
 id ē litteris in qu-
 bus cōtinetur de
 vita de ordinibus
 d' regularitate sua

C Per subscrip-
 tōem. sic extra de
 pcura. c. i. et. iij.
 q. iij. inducie

Affros. ratōe
 pūicie pre-
 sumit s̄ aliquos.
 vt ar. xliij. di. q̄.
 ff. de edil. edict.
 l. quod si nolit.
 s. qui mancipia.

Suscipias. vt
 officient populū.
 alias bene. vt ex-
 tra de cleri. pere-
 gri. c. penul.

Fortiores. hic
 est vna ratio qua
 re non admittun-
 tur. alie assignan-
 tur. xix. q. ij. due.

Omnēs. hoc
 capitulū lo-
 quitur de adultis. Sed nome baptisimus tollit omnem peccati ma-
 culam. et vtiq; sic. s. de pe. di. vi. c. vlti. hoc ergo ideo quia forte isti
 bigami vel alias irregulares sunt. quia ante baptismū forte fuerūt
 bigami.

E primatibus. fecerat gratianus. s. in di. lxxx. mentionem
 de primatibus et patriarchis. sed ne quis crederet propter
 nominum diuersitatem aliquam esse realem differentiā. ideo
 ostendit in ista di. tantum esse differentiā in nomine. ostendit etiā
 de reuerentia quam debent archiepiscopi suis primatibus. ostendit
 etiam q̄ nec romanus pontifex debet vniuersalis appellari

Rouincie. ante abuentum. ergo et ante tempus gelasij et bio-
 nisi distincte erant pūicie. vnde reprobatur quedam solutio

Ransmarinos homines in cle-
 ricatus honorē nemo suscipi-
 at nisi quinq; aut eo amplius epi-
 scoporum cirographis fuerint de-
 signati. quia per surreptōnem mul-
 ta solent euenire **I**tem grego-
 rius romane ecclesie presul squilita-
 no episcopo.

Affros passim et ignaros pere-
 grinos ad ecclesiasticos ordines
 accedentes nulla ratione suscipias.
 quia afrorum alij quidem manichei
 alij rebaptizati sunt. peregrini vero
 plurimi in minoribus ordinibus cō-
 stituti fortiores d' se pretendisse ho-
 nores sepe probati sunt. **I**tez ex
 ex concilio elibertino